
 

令和５年６月吉日 

（一社）富山県建設業協会 会長 竹内 茂 様 

 

国土交通省北陸地方整備局  

立山砂防事務所長 石田 孝司 

( 公 印 省 略 ) 

 

「砂防講演会」の開催とご案内について 
 

時下、益々ご清栄のこととお慶びを申し上げます。 

さて、このたび、立山砂防女性サロンの会と共催で「砂防講演会」を開催致します。 

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご参加を賜りたくご案内を申し上げます。 

なお、お申し込みは別紙の「参加申込書」に必要事項を記入の上、FAXもしくはメール

にて令和５年６月２０日（火）までに、下記の「立山砂防事務所」の事務局まで、お申し

込みをお願いします。   

 

記 

 

１． 開催日時：令和５年 ７月 １日 （土） １０：１５～１２：００ 

 

    講  師  国土交通省砂防部長             三上 幸三  氏 

             「いのち」と「くらし」を守る砂防 

  講  師  立山砂防女性サロンの会 アドバイザー       吉友 嘉久子 氏 

            行った！ 見た！ 驚いた！ ～オッカチャンの砂防交流 20年～ 

 

２． 開催会場：オークスカナルパークホテル富山 

（所在地：富山市牛島町１１－１） 

 

３． 講演会の事務局及び連絡先 

       事務局：立山砂防事務所 調査課 

        連絡先 電話：０７６－４８２－１１９９ 調査課長 村元 

 

※注意事項 

 ①参加者の希望が多い場合には、参加人数を制限させていただく場合がございます。 

②出席される方以外で参加希望の方は YouTube でのライブ配信をさせていただく予定

です。YouTubeでのライブ配信にて参加される方に対しては、アドレス、QRコードを

送らせていただきますので、「参加申込表」にメールアドレスの記載をお願いいたし

ます。 

 

以  上 

 


